Estrela Velha/RS, segunda-feira, 08 de novembro de 2021 – Edição 266– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

 TERMO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021

O Prefeito Municipal de Estrela Velha/RS, Sr. Alexander Castilhos, no uso de suas atribuições legais e

tendo como prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/1993, bem como

considerando a impugnação impetrada pela empresa TB Suprimentos para Infomática Ltda -ME, a qual

alega que o edital publicado apresenta inconsistências nos preços de referência para compra dos

produtos originais do fabricante da impressora, determina a SUSPENSÃO do processo, visando a

realização de novas pesquisas de mercado de modo a sanear as inconsistências alegadas no processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 08 de novembro de 2021.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-11-17T15:12:44-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial